
 

1 
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  26/2023/2024 z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej lek. wet. Katarzyny Łubiech. 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego działając  

na podstawie § 3 ust. 2 lit. g Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 27/2020/2021 z dnia  

27 kwietnia 2021 r., uchwala, co następuje: 

 

wyróżnia się  rozprawę doktorską na temat :  Bakterie z  rodziny Lactobacil laceae  

w mleku kobiecym autorstwa lek. wet.  Katarzynie Łubiech.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


